
БІЗДІҢ МЕЙРАМХАНАНЫҢ
ТҰЖ ЫРЫМДАМАСЫ

РЫБА ПИЛА МЕЙРАМХАНАСЫ ТЕҢІЗДЕР МЕН МҰХИТТАРДЫҢ ТІЛІНДЕ СӨЙЛЕЙДІ.

КҮН САЙЫНҒЫ ЖАҢА АУЛАНҒАН ТЕҢІЗ ӨНІМДЕРІ МҰЗ ҮСТІНДЕ ҚОНАҚТАРЫМЫЗҒА

ҰСЫНЫЛАДЫ: ҰЛУЛАР, СИРЕК КЕЗДЕСЕТІН БАЛЫҚ ТҮРЛЕРІ,

ЖАБАЙЫ МҰХИТТАН ҰСТАЛҒАН БАЛЫҚ

ТҮСІМІ МЕН ЖЕРГІЛІКТІ ӨНІМДЕР ˸ МҰНЫҢ БӘРІ БАС АСПАЗЫМЫЗДЫҢ АВТОРЛЫҚ

ТАҒАМДАРЫНЫҢ НЕГІЗІНЕ АЙНАЛАДЫ.

ККҮНДІЗ РЫБА ПИЛА МЕЙРАМХАНАСЫ ˸ ТОСЫН ГАСТРОНОМИЯЛЫҚ БАҒЫТТАР

МЕН АШЫЛУЛАР МЕКЕНІ. АЛ КЕШКЕ МҰНДА БАСҚА БІР ЭНЕРГИЯ БАСШЫЛЫҚ ЕТЕДІ:

ЖАНДЫ МУЗЫКА, ЖАЙЛЫЛЫҚ, ЖЫЛЫ ЖҮЗДЕСУ ˸ МІНЕ, ОСЫНЫҢ 

БӘРІ ҚОНАҚТАРДЫ ҚАЙТА˶ҚАЙТА ОРАЛУҒА ЖЕТЕЛЕЙДІ.

БҮГІНДЕ РЫБА ПИЛА МЕЙРАМХАНАСЫ WHERETOEAT

 НҰСҚАСЫ БОЙЫНША ҚАЗАҚСТАННЫҢ ҮЗДІК 30 МЕКЕМЕСІНІҢ ҚАТАРЫНА ЕНДІ, 

2GIS НҰСҚАСЫ БОЙЫНША ́ЕҢ ҮЗДІК МЕЙРАМХАНА̂ 

ДЕП ДЕП ТАНЫЛДЫ ЖӘНЕ НҰРА АУДАНЫНДАҒЫ ГАСТРОНОМИЯЛЫҚ 

БАҒДАРҒА АЙНАЛДЫ.

ҚЫЗМЕТ КӨРСЕТУ 10%

МӘЗІРДІҢ Ш АРТТЫ БЕЛГІЛЕРІ:



ТУҒАН КҮН ИЕЛЕРІНЕ АС МӘЗІРІНДЕГІ
БАРЛЫҚ ТАҒАМДАРҒА 20% Ж ЕҢІЛДІК

АПТА БОЙЫ, ДҮЙСЕНБІДЕН Ж ҰМАҒА ДЕЙІН,
САҒАТ 12:00–16:00 АРАЛЫҒЫНДА
ТҮСКІ СЕТЕР — 6500 ₸ БАСТАП

SPECIALS
CALENDAR

СЕНБI /
ЖЕКСЕНБI

ЖМ

БС

СР

СС

ДС

КАМЧАТКА ТЕҢІЗ ШАЯНЫНЫҢ  100 Г ҮШІН 8000 ₸
ТЕҢІЗ Ш АЯН КҮНДЕРІ

БАРЛЫҚ КОКТЕЙЛЬДЕРГЕ ˸ 50% ЖЕҢІЛДІК
COCKTAIL’S DAY

БАРЛЫҚ ЖАБАЙЫ АУЛАНҒАН БАЛЫҚТАРҒА
 ˸ 30% ЖЕҢІЛДІК

БАЛЫҚ КҮНІ

БАРЛЫҚ УСТРИЦАЛАР ˸ 3000 ₸
АЛТЫ УСТРИЦАҒА ТАПСЫРЫС БЕРСЕҢІЗ ˸ 

БІР БОКАЛ ШЫМАРЛАЙТЫН ШАРАП СЫЙҒА БЕРІЛЕДІ

УСТРИЦА КҮНІ

АРНАЙЫ МӘЗІР, АРНАЙЫ БАҒА
NOMAD DAY

4 ТҮРЛІ ШАУРМА ˸ 4200 ₸ БАСТАП
Ш АУРМА КҮНІ



ТЕҢІЗ ШАЯН МЕН ФЕНХЕЛЬ ҚОСЫЛҒАН БРУСКЕТТА

АРҚАН БАЛЫҚ ҚОСЫЛҒАН БРУСКЕТТА

АРҚАН БАЛЫҚ ҚОСЫЛҒАН ЛАХМАДЖУН 

ТЕҢІЗ ӨНІМДЕРІ ҚОСЫЛҒАН КРОКЕТТЕР

ЖОЛБАРЫС АСШАЯНДАРЫМЕН ҰСЫНЫЛАТЫН
КӨМЕШТЕЛГЕН БАЯЛДЫ 

ҚЫҚЫЗАРҒАН КАРТОП ҚОСЫЛҒАН МАТЬЕ МАЙШАБАҒЫ

ТҰЗДАЛҒАН КӨКӨНІСТЕР ЖИЫНТЫҒЫ

ЫСТАЛҒАН АРҚАН БАЛЫҚ ПАШТЕТІ

ҮШ ТҮРЛІ УЫЛДЫРЫҚПЕН ҰСЫНЫЛАТЫН ҚҰЙМАҚ

АЙОЛИ ТҰЗДЫҒЫМЕН ҰСЫНЫЛАТЫН ҚЫТЫРЛАҚ АСШАЯНДАР

АРҚАН БАЛЫҚ ЕТІ САЛЫНҒАН ЧЕБУРЕК

АСШАЯНДАР МЕН СТРАЧАТЕЛЛА ҚОСЫЛҒАН КУТАБ

160 г

160 г

230 г

150 г

220 г

300 г

300 г300 г

120 г

160 г

200 г

220 г

200 г

9’800
6’800
7’200
6’800
6’400

6’200
4’8004’800
5’800
13’200
6’600
4’800
6’200

ТІСКЕБАСАР

ТРЮФЕЛЬДІ ТҰЗДЫҚПЕН ҰСЫНЫЛАТЫНДОРАДО КРУДОСЫ

ҚАРА УЫЛДЫРЫҚ ҚОСЫЛҒАН ТЕҢІЗ ИРЕКШЕ СЕВИЧЕСІ

ТАРТАР ТРИОСЫ

АРҚАН БАЛЫҚ ЖӘНЕ ШИСО ТАРТАРЫ

АВОКАДО ҚОСЫЛҒАН ТУНЕЦ ТАРТАРЫ

320 г

130 г

140 г

110 г

110 г

11’200
9’800
11’200
6’900
5’900

КРУДО БАР

ЛА БЕЛЬ №2
(1 ДАНА)

5’200 

ЖИЛАРДО №2
(1 ДАНА)

6’200

ЖЖОЗЕФИН №2
(1 ДАНА)

6’200

ПАРМЕЗАН ̃ ТРЮФЕЛЬДІ ПОНЗУ 
ҚОСЫЛҒАН КӨМЕШТЕЛГЕН УСТРИЦАЛАР
(1 ДАНА)

6’700

УСТРИЦАЛАР



САШИМИ АРҚАН БАЛЫҚ 60 г 5’800



АСШАЯН ҚОСЫЛҒАН ТЕМПУРА˶РОЛЛ

АХИ ТҰЗДЫҒЫМЕН ҰСЫНЫЛАТЫН АРҚАН БАЛЫҚ
ҚОСЫЛҒАН ТЕМПУРА˶РОЛЛ

ТЕҢІЗ ШАЯН ЕТІ ҚОСЫЛҒАН ТЕМПУРА˶РОЛЛ 

ТҮРЛІ˶ТҮСТІ РОЛЛ

АРҚАН БАЛЫҚ ҚОСЫЛҒАН "ФИЛАДЕЛЬФИЯ" РОЛЛЫ

ТЕҢІЗ ШАЯН ТЕҢІЗ ШАЯН ЕТІ ҚОСЫЛҒАН КАЛИФОРНИЯ РОЛЛЫ

АРҚАН БАЛЫҚ ҚОСЫЛҒАН КАЛИФОРНИЯ РОЛЛЫ 

ТЕМПУРА АСШАЯНДАРЫ МЕН ТЕҢІЗ ШАЯН ЕТІ ҚОСЫЛҒАН РОЛЛ

АРҚАН БАЛЫҚ, СИБАС ЖӘНЕ ЖАҢҒАҚ ТҰЗДЫҒЫ ҚОСЫЛҒАН РОЛЛ

ЖЫЛАНБАЛЫҚ ПЕН БОНИТО ҚОСЫЛҒАН РОЛЛ

ТЕҢІЗ ШАЯН ЕТІ ҚОСЫЛҒАН ЫСТЫҚ РОЛЛ 

ТЕҢІЗ ИРЕКШЕЛЕРІ ҚОСЫЛҒАН ЫСТЫҚ РОЛЛ 

250 г

190 г

160 г

200 г

250 г

200 г

200 г200 г

220 г

230 г

200 г

220 г

220 г

5’800
8’200

9’800
8’800
9’400
9’200
7’8007’800
6’800
12’200
7’800
8’400
7’400

РОЛЛЫ

АРҚАН БАЛЫҚ

ТУНЕЦ

ЫСТАЛҒАН ЖЫЛАНБАЛЫҚ

ҚЫЗЫЛ УЫЛДЫРЫҚ

ЖОЛБАРЫС  АСШАЯНЫ

60 г

60 г

60 г

65 г

60 г

3’800
3’200
3’800
4’800
2’400

СУШ И

АРҚАН БАЛЫҚ

ТУНЕЦ

ТЕҢІЗ ИРЕКШЕЛЕРІ

ЖОЛБАРЫС  АСШАЯНЫ

ЫСТАЛҒАН ЖЫЛАНБАЛЫҚ

60 г

60 г

40 г

45 г

60 г

5’800
4’800
6’800
2’600
5’600

САШИМИ
ТЕҢІЗ ШАЯНЫ

АРҚАН БАЛЫҚ

ТУНЕЦ

ТЕҢІЗ ИРЕКШЕЛЕРІ

ЫСТАЛҒАНЖЫЛАНБАЛЫҚ

95 г

95 г

95 г

95 г

95 г

9’800
5’800
4’600
6’800
5’800

ОПЕН-РОЛЛЫ

СУШИ-БАР



ТЕҢІЗ ӨНІМДЕРІ ҚОСЫЛҒАН ЖЫЛЫ САЛАТ 240 г 8’800



АРҚАН БАЛЫҚ ПЕН МАРЛИН ҚОСЫЛҒАН СОЛЯНКА СОРПАСЫ

УХА

ТЕҢІЗ ӨНІМДЕРІ ҚОСЫЛҒАН ТОМ ЯМ

ТЕҢІЗ ӨНІМДЕРІМЕН ӘЗІРЛЕНГЕН ФО Б˶О

350 г

300 г

300 г

370 г

7’200
4’200
7’200
5’200

СУПЫ

ТЕҢІЗ ШАЯНЫ, УЫЛДЫРЫҚ ЖӘНЕ ГУАКАМОЛЕ ҚОСЫЛҒАН ОЛИВЬЕ

ҚЫЗАНАҚПЕН ЖӘНЕ ҚЫЗЫЛШАМЕН ҰСЫНЫЛАТЫН БУРРАТА 

АЛМА, ФЕНХЕЛЬ МЕН ҚУЫРЫЛҒАН ПІСТЕ ҚОСЫЛҒАН РОМАНО

ГРЕК САЛАТЫ 

АСШАЯН ҚОСЫЛҒАН ЖАСЫЛ САЛАТ

КАЛЬМАР МЕН ҚЫЗАНАҚ ҚОСЫЛҒАН САЛАТ

СЕГІСЕГІЗАЯҚ ПЕН КАРТОП ҚОСЫЛҒАН САЛАТ

ЖАҢҒАҚ ТҰЗДЫҒЫМЕН ӘЗІРЛЕНГЕН ТЕҢІЗ БАЛДЫРЛАРЫ

ТЕРІ АСТЫНДАҒЫ МАЙШАБАҚ

ТУНЕЦ ҚОСЫЛҒАН САЛАТ

ТЕҢІЗ ӨНІМДЕРІ ҚОСЫЛҒАН ЖЫЛЫ САЛАТ

ҚЫЗАНАҚ ПЕН ГУАКАМОЛЕ ҚОСЫЛҒАН ҚЫТЫРЛАҚ БАЯЛДЫ САЛАТЫ

200 г

250 г

210 г

450 г

180 г

220 г

260 г260 г

220 г

200 г

260 г

240 г

250 г

8’200
8’200
6’400
7’600
5’800
7’200
10’80010’800
4’600
3’200
7’800
8’800
5’400

САЛАТЫ



КАМЧАТ КРАБЫ БУҒА ПІСІРІЛГЕН 100 г 14’900



СЕГІЗАЯҚ

КАЛЬМАР

ТЕҢІЗ ИРЕКШЕЛЕРІ

ЖОЛБАРЫС АСШАЯНЫ

"РЫБА ПИЛА" СОТЕСІ

50 г

50 г

50 г

50 г

350 г

7’600
3’600
8’400
2’800
11’400

ТЕҢІЗ ӨНІМДЕРІНЕН
ӘЗІРЛЕНГЕН СОТЕ

КАЛЬМАРЛАР

ЖОЛБАРЫС АСШАЯНДАРЫ

ТЕҢІЗ ИРЕКШЕЛЕРІ

ДОРАДО

СИБАС

АРҚАН БАЛЫҚ

ТТУНЕЦ

100 г

100 г

100 г

1 дана

1 дана

100 г

100 г100 г

4’600
5’600
14’600
11’600
11’600
7’200
6’8006’800

ГРИЛЬ

МӨҢКЕ БАЛЫҚ

ЖҰМЫР АҚ БАЛЫҚ

АСШАЯНДАР

100 г

100 г

230 г

1’600
5’600
7’200

ТАБАДА ӘЗІРЛЕНГЕН
ТАҒАМДАР

БУРГУНДИЯША ӘЗІРЛЕНГЕН ҰЛУЛАР

ҚАБЫРШАҚТА ӘЗІРЛЕНГЕН ТЕҢІЗ ИРЕКШЕЛЕРІ

ПЕШТЕ ӘЗІРЛЕНГЕН ЛОБСТЕР˹ТОЛЫҚ̃ЖАРТЫСЫ˺

БУДА ӘЗІРЛЕНГЕН КАМЧАТКА ТЕҢІЗ ШАЯНЫ Т˹ОЛЫҚ̃ЖАРТЫСЫ˺

6 дана

6 дана

100 г

100 г

8’200
9’200
15’900
14’900

ТЕҢІЗ ӨНІМДЕРІ



СЕГІЗАЯҚ ЕТІНЕН ӘЗІРЛЕНГЕН ХОТ˶ДОГ 180 г 15’200



ТЕҢІЗ ӨНІМДЕРІ ҚОСЫЛҒАН ПАСТА

ТЕҢІЗ ШАЯНІНАН ӘЗІРЛЕНГЕН КАРАМЕЛЛИНИ

ЛОБСТЕР ЕТІНЕН ӘЗІРЛЕНГЕН ФИРМАЛЫҚ ПАСТА

ҚАРА УЫЛДЫРЫҚПЕН ҰСЫНЫЛАТЫН ПАСТА

ВОНГОЛЕ СППАГЕТТИІ

БАТПАҚАЙМЕН ҰСЫНЫЛАТЫН НЬОККИ

ТЕҢІЗ ИРЕКШТЕҢІЗ ИРЕКШЕЛЕРІМЕН ӘЗІРЛЕНГЕН ПАСТА

ТЕҢІЗ ӨНІМДЕРІ ҚОСЫЛҒАН ПАЭЛЬЯ

300 г

230 г

100 г

200 г

250 г

230 г

250 г250 г

310 г

7’800
14’200
15’900
18’800
6’800
7’800
9’8009’800
11’600

ПАСТА / РИЗОТТО

СТРАЧАТЕЛЛА ҚОСЫЛҒАН КАРРИ АСШАЯНДАРЫ

ҚЫЗЫНАҚПЕН ЖӘНЕ КАРТОППЕН ӘЗІРЛЕНГЕН СЕГІЗАЯҚ

ҚЫЗАНАҚ СЫЛАМАСЫНДАҒЫ АРҚАН БАЛЫҚ СТЕЙКІ

ТРЮФЕЛЬДІ ТҰЗДЫҚПЕН ҰСЫНЫЛАТЫН"АКВА ПАЦЦА" СИБАСЫ

ВОНГОЛЕ МЕН МИДИЯ ҚОСЫЛҒАН КІЛЕГЕЙЛІ ТҰЗДЫҚТАҒЫ АЛАБАЛЫҚ

ДОРАДОДАН ӘЗІРЛЕНГЕН КОКТАЛ

ҚЫҚЫЗАНАҚПЕН ҰСЫНЫЛАТЫН НӘЛІМ

ПЕППЕР ТҰЗДЫҒЫМЕН ҰСЫНЫЛАТЫН ТУНЕЦ СТЕЙКІ

КАРТОП ЕЗБЕСІМЕН ҰСЫНЫЛАТЫН ҚЫТЫРЛАҚ ДОРАДО

ТЕҢІЗ ӨНІМДЕРІНЕН ӘЗІРЛЕНГЕН ҚЫРЫҚҚАБАТ ОРАМДАРЫ

РОБЮШОН ЕЗБЕСІМЕН ҰСЫНЫЛАТЫН ШОРТАННАН
ӘЗІРЛЕНГЕН КОТЛЕТ

АСШАЯН МЕН ТЕҢІЗ ШАЯНЫ ҚОСЫЛҒАН МӘНТІ

ААСШАЯН ЖӘНЕ ТЕҢІЗ ШАЯН ЕТІНЕН ЖАСАЛҒАН ШАУРМА

ФРИ КАРТОБЫМЕН ҰСЫНЫЛАТЫН ТЕҢІЗ ШАЯН ЕТІНЕН
ӘЗІРЛЕНГЕН ХОТ˶ДОГ

СЕГІЗАЯҚ ЕТІНЕН ӘЗІРЛЕНГЕН ХОТ˶ДОГ

ТУНЕЦ ЕТІНЕН ӘЗІРЛЕНГЕН ШАҒЫН БУРГЕР

250 г

370 г

210 г

400 г

450 г

320 г

400 г400 г

210 г

430 г

270 г

350 г

1 шт

350 г

200 г200 г

180 г

280 г

6’800
18’200
15’800
14’800
12’800
11’800
18’20018’200
11’800
12’800
6’800
5’800

1’900
11’200
14’20014’200

15’200
8’800

ЫСТЫҚ ТАҒАМДАР



УЫЛДЫРЫҚ ҚОСЫЛҒАН ДЕСЕРТТІК ТОСТ 250 г 7’800



Қ́ҰС СҮТІ̂

АЛМҰРТ ПЕН ВАНИЛЬДІ БАЛМҰЗДАҚ ҚОСЫЛҒАН
ШОКОЛАДТЫ ФОНДАН

УЫЛДЫРЫҚ ҚОСЫЛҒАН ДЕСЕРТТІК ТОСТ

ТИРАМИСУ ТҰЗДЫ КАРАМЕЛЬМЕН

Ж́АҢҒАҚТАР̂ ҚОЮЛАНДЫРЫЛҒАН СҮТ̃КОФЕ˶ШОКОЛАД

ТТҮРЛІ БАЛМҰЗДАҚ ПЕН СОРБЕТ

160 г

255 г

250 г

260 г

180 г

60 г

4’800
7’800

7’800
6’800
4’800
2’800

ДЕСЕРТТЕР

БИДАЙ НАНЫ, МАЙМЕН БІРГЕ ҰСЫНЫЛАДЫ 1 дана 1’800

НАН

КАРТОП ЕЗБЕСІ

БРОККОЛИ

БҰРШАҚҚЫНДЫ ҮРМЕБҰРШАҚ

ФРИ КАРТОПЫ

ПАРМЕЗАН ІРІМШІГІМЕН ҰСЫНЫЛАТЫН ФРИ КАРТОБЫ

БУДА ПІСІРІЛГЕН КҮРІШ

ГРИЛЬГЕ ПІСІРІЛГЕН АГРИЛЬГЕ ПІСІРІЛГЕН АҚТЫҚ

ЧИМИЧУРРИ ТҰЗДЫҒЫМЕН ҰСЫНЫЛАТЫН ГРИЛЬДЕ
ӘЗІРЛЕНГЕН КӨКӨНІСТЕР 

200 г

150 г

140 г

200 г

200 г

200 г

150 г150 г

260 г

2’200
3’200
4’200
2’200
3’200
1’200
8’6008’600
3’600

ГАРНИРЛЕР
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